
list

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * ± 1680 † 22.9.1756

děti * 25.4.1709 † manžel/ka

* 23.4.1711 † 6.10.1772

* 9.6.1714 † 

* 30.5.1717 † 

 *15.10.1719 †

* 30.6.1727 † 14.4.1788

* 7.10.1731 † 5.11.1805

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

BARBORA→DANIELOVÁ

ALŽBĚTA → PŠENICOVÁ

ALŽBĚTA

HAVEL

Nejstarší ze synů Jiříka Náplavy, zakladatele Medlovické větve. Udržel výsadní postavení nejstaršího syna,

DALŠÍ INFORMACE

ROSINA KADLČÍKOVÁ

mimo obec. Otec manželky Valentýn Pšenica byl starosta obce Medlovice.

jméno

JIŘÍK

PETR

ANNA

JAN NÁPLAVA

28.9.1681 Medlovice

MARGARETA

JAN ROSINA ??

JIŘÍK NÁPLAVA

sňatek 23.1.1707 Medlovice

?? - Medlovice

ANNA MELICHÁRKOVÁ

ALŽBĚTA ??

??

JAN MIKEL

?? - Datum úmrtí v matrice farnosti neuvedeno. Je pravděpodobné, že zemřel spolu s nejstarším synem 

Jiříkem a jeho dětmi (vnoučaty) a snachou v důsledku epidemie, kdy se pravděp.  zápisy nepořizovaly.

FRANTIŠEK AMBROŽ

JAKUB KUCHAŘ

Vychoval 6 dětí, které zaopatřil. V matrice farnosti není uvedeno datum úmrtí, lze předpokládat, že zemřel






